

---

## **Materiale didactice**

I.D.: 106268509

---

Data publicarii	25.11.24	Coduri CPV	39162200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.375,57 RON - 6.375,57 RON

---

Descriere: 1. Panou cu structura metalica 11 buc x 52,33 lei/buc = 575,63 lei 2. Panou afisier 9 buc x 250,42 lei/buc = 2253,78 lei 3. Placheta gravata 6 buc x 105,04 lei/buc = 630,24 lei 4. Panou cu structura metalica 1500x750mm 2 buc x 508,40 lei = 1016,8 lei 5. Panou cu structura metalica 1000x900mm 2 buc x 474,78 lei/buc = 949,56 lei 6. Panou cu structura metalica 1200x800mm 2 buc x 474,78 lei/buc = 949,56 lei

---